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Hvor ender vores affald?

Først var vi nødt til at identificere et klimaproblem.
Da vi havde indsamlet alle de nødvendige oplysninger, begyndte vi at arbejde på det, vi
ville lave: nogle animationer med forskellige figurer og scenarier, hvor vi forklarede og
visuelt viste alt det, vi havde lært i løbet af denne tid.
Vi besluttede os for at lave animationer, for selvom det tog et stykke tid, syntes vi, at det
var en meget original måde at præsentere vores arbejde på.
Hver gruppe lavede sin egen animation, hver gruppe på sin egen måde, men alle med
dedikation, for det var nemt for os, men vi lærte en masse.
Det, vi ønskede at opnå med det, vi gjorde, var, at andre mennesker kunne se det, få dem
til at blive informeret og dermed øge bevidstheden på samme tid, som vi lærte og også
øgede bevidstheden om emnet.
Vi har også lavet, hængt op og spredt nogle plakater om dette emne med samme formål,
som vi har sat op rundt omkring i vores by.
Ud over at vi virkelig godt kunne lide at lave dette projekt, er vi meget begejstrede for at
deltage i en konkurrence som denne, og vi er ikke bekymrede for at vinde eller tabe. Vi
ønsker bare, at flere mennesker skal kunne se vores arbejde og vise det til en større kreds
af mennesker.

Affald 6. A

Indeks

Planteaffald, glasaffald, elektronikaffald, dækaffald, narkotikaaffald, papir- og papaffald og olieaffald.

Plantesundhedsmæssigt affald:

Hvor meget plantesundhedsaffald produceres der i gennemsnit om dagen? Gennemsnittet er 3 gram planteaffald pr. person pr.
dag, hvor ender det? Du skal tage det med til et rent sted.

Elektrisk affald

Hvor ender elektroniske apparater?  De går til  et  affaldsanlæg,  hvor de elektroniske enheder skilles  ad,  og hvert  materiale
genbruges separat, og hvad der kan genbruges, bliver genbrugt. Og hvor meget genererer vi pr. person? Her i Spanien genererer
vi i gennemsnit 9 g pr. person pr. dag.

Spild af medicin

Hvor ender narkotikaaffald? Det skal til et sigre-indsamlingssted, og derfor skal de også smides på særlige steder som sigre-

HANDLINGER:

Efter vores forskning og færdiggørelsen af forskellige værker (animationer, videospil ...) besluttede vi, hvor
vigtigt det var at videregive alt det, vi havde lært, til vores kolleger og resten af offentligheden.

Derfor besluttede vi at gennemføre en mediekampagne for at informere og øge bevidstheden om, hvor vigtigt
det er at sortere og aflevere affaldet det rigtige sted, hvor det efterfølgende kan behandles og bruges.

Vi tog kontakt til byrådet i vores by, Picassent, og tilbød muligheden for at udgive disse plakater i de fælles
kommunale rum: Det kommunale marked, kulturhuset, musikskolen, rådhuset og andre foreninger, og de
accepterede vores forslag. Helt konkret har vi forberedt nogle plakater med følgende slogans:

HJÆLP PLANETEN VED AT SMIDE PLASTIK I DEN GULE SKRALDESPAND

SMID DINE DÆK, HVOR DU SKAL

BRUGT OLIE HAR EN BEHOLDER

KAST IKKE GLASSET NOGEN STEDER HEN
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